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0597Cuerpo: MAESTROS
EIEspecialidad: EDUCACIÓN INFANTIL

ZAMORAProvincia:

3789Nº Sustitución

Localidad: BENAVENTE490210001
Fecha fin prevista: 19/12/2025

INCAPACIDAD TEMPORALCausa:

49000339  CEIP  LOS SALADOSCentro:
12/12/2025Fecha inicio prevista:

Especialidad: EI EDUCACIÓN INFANTIL

49 -

Puesto obligatorio
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0597Cuerpo: MAESTROS
PRIEspecialidad: EDUCACIÓN PRIMARIA

AVILA

LEON

SEGOVIA

VALLADOLID

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

3783

3792

3802

3769

Nº Sustitución

Nº Sustitución

Nº Sustitución

Nº Sustitución

Localidad:

Localidad:

Localidad:

Localidad:

0597 FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS
Asignaturas complementarias:

Puesto opcional - Tipo:  ITINERANTE   

Puesto opcional - Tipo:  PUESTOS CON ACREDITACIÓN + ASIGNATURAS 
COMPLEMENTARIAS     BILINGÜE: INGLÉS

AVILA

LEON

AGUILAFUENTE

VALLADOLID

050190003

240890002

400040001

471860005

Fecha fin prevista:

Fecha fin prevista:

Fecha fin prevista:

Fecha fin prevista:

19/12/2025

15/12/2025

19/12/2025

19/12/2025

INCAPACIDAD TEMPORAL

INCAPACIDAD TEMPORAL

INCAPACIDAD TEMPORAL

INCAPACIDAD TEMPORAL

Causa:

Causa:

Causa:

Causa:

05000491  CEIP  SAN PEDRO BAUTISTA

24005434  CEIP  LUIS VIVES

40004828  C.R.A   LAS CAÑADAS

47010937  CEIP  FRANCISCO PINO

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

12/12/2025

12/12/2025

12/12/2025

12/12/2025

Fecha inicio prevista:

Fecha inicio prevista:

Fecha inicio prevista:

Fecha inicio prevista:

Especialidad:

Especialidad:

Especialidad:

Especialidad:

PRI

PRI

PRI

PRI

EDUCACIÓN PRIMARIA

EDUCACIÓN PRIMARIA

EDUCACIÓN PRIMARIA

EDUCACIÓN PRIMARIA

05

24

40

47

-

-

-

-
Observaciones:       PREVISIÓN DE CONTINUIDAD

Puesto obligatorio

Puesto obligatorio


